
 

 

Baroniet Adelswärd AB äger och förvaltar 

22 000 hektar mark och vatten i Åtvidaberg och 

Kinda kommun. Bolagets verksamhet är 

skogsbruk, lantbruk, fastighetsförvaltning samt 

jakt- och fiskeförvaltning. Inom koncernen drivs 

även  Åtvidabergs Golfbana och hotell Villa 

Baro.  

Driftledare till Baroniet Adelswärds lantbruk 
 

Uppdraget 

Baroniet Adelswärd driver lantbruk på ca 1 200 åker- och naturbetesmarker runt Åtvidaberg. 

Verksamheten utgår ifrån två moderna gårdscentra, Adelsnäs och Rösten. Verksamheten 

drivs ekologiskt. Djurbesättningen består av ca 300 dikor där huvuddelen av kalvarna föds 

upp till slakt. Vidare har vi en fårbesättning på ca 130 tackor. Vi har moderna stallbyggnader 

där dikostallet är det senast byggda år 2021. Vi bedriver en växtodling med fokus på 

grovfoderproduktion till de egna djuren. Vi har en modern maskinpark och i stort sett alla 

körslor utföres i egen regi. Vi värnar om en god arbetsmiljö, och vi är medlemmar i Gröna 

Arbetsgivare. Det arbetar för närvarande fem personer inom lantbruksavdelningen. 

 

Om rollen 

Som driftledare är du ansvarig för den dagliga lantbruksdriften och du har ett övergripande 

gårdsansvar. Du ansvarar för arbetets fördelning, samt för det administrativa arbetet med 

både växtodling och djur. Du har ansvar för alla inköp och all försäljning för 

lantbruksverksamheten. Du har budgetansvar för lantbruket och du rapporterar direkt till VD. 

Du har ett nära samarbete med företagets övriga avdelningar.  

 
Om dig 

Vi söker dig som vill vara med och utveckla Baroniet Adelswärds lantbruk in i framtiden. Du 

motiveras av att arbeta i en roll med stort ansvar, där det finns möjlighet att både påverka 

och utvecklas. Du ser vikten av att samarbeta med övriga avdelningar och du är därmed 

delaktig i hela företagets utveckling. Du har ett högt engagemang, är stresstålig och gillar att 

ha en varierad arbetsdag. Du har goda sociala egenskaper och en förmåga att driva dina 

uppgifter framåt. Du trivs i en roll med många kontaktytor där det är viktigt att skapa 

långsiktiga samarbeten.  

 
Dina kvalifikationer  

Du har en eftergymnasial utbildning inom lantbruk, t.ex. Driftledare, Gårdsmästare eller 

Lantmästare. Du har gärna en dokumenterad erfarenhet av nötköttsproduktion samt några 

års tidigare erfarenhet från en tjänst med ekonomiskt och/eller arbetsledande ansvar. B-

körkort är ett krav.  

 

Ansökan 

Välkommen att skicka in din ansökan innehållande cv och personligt brev till 

jonas.nilsson@baroniet.se.  

Vid frågor om tjänsten kontakta VD Jonas Nilsson tel 0702-555656. Skicka gärna in din 

ansökan så snart som möjligt, dock senast den 14 juni 2024. 
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